
BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX9621

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO BECA 5.280,00 EUR 49.131,75

29/09/2017 29/09/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 43.851,75

28/09/2017 28/09/2017 TRASPASO  ENTRE CUENTAS -50.000,00 EUR 37.971,75

28/09/2017 28/09/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 87.971,75

27/09/2017 27/09/2017 INGRESO BECA 3.480,00 EUR 83.291,75

25/09/2017 25/09/2017 TRASPASO  ENTRE CUENTAS -70.000,00 EUR 79.811,75

21/09/2017 21/09/2017 INGRESO BECA 700,00 EUR 149.811,75

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 149.111,75

20/09/2017 20/09/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 144.431,75

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO BECA 1.800,00 EUR 139.751,75

19/09/2017 19/09/2017 INGRESO BECA 5.580,00 EUR 137.951,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 2.480,00 EUR 132.371,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 129.891,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 129.291,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 900,00 EUR 128.691,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 1.600,00 EUR 127.791,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 1.680,00 EUR 126.191,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 124.511,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 5.580,00 EUR 119.831,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 5.580,00 EUR 114.251,75

18/09/2017 18/09/2017 INGRESO BECA 5.580,00 EUR 108.671,75

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 103.091,75

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 102.291,75

15/09/2017 15/09/2017 INGRESO BECA 5.280,00 EUR 101.491,75

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO BECA 1.200,00 EUR 96.211,75

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO BECA 1.500,00 EUR 95.011,75

13/09/2017 13/09/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 93.511,75

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO BECA 3.480,00 EUR 88.831,75

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO BECA 1.800,00 EUR 85.351,75

12/09/2017 12/09/2017 INGRESO BECA 1.880,00 EUR 83.551,75

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO BECA 1.600,00 EUR 81.671,75

11/09/2017 11/09/2017 INGRESO BECA 2.600,00 EUR 80.071,75

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO BECA 1.208,00 EUR 77.471,75

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 76.263,75

08/09/2017 08/09/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 71.583,75

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 66.903,75

07/09/2017 07/09/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 61.023,75

06/09/2017 06/09/2017 INGRESO BECA 2.400,00 EUR 55.143,75

05/09/2017 05/09/2017 INGRESO BECA 27.496,00 EUR 52.743,75

01/09/2017 01/09/2017 INGRESO BECA 1.200,00 EUR 25.247,75

01/09/2017 01/09/2017 INGRESO BECA 1.000,00 EUR 24.047,75

01/09/2017 01/09/2017 ABONO DE INTERESES 2,08 EUR 23.047,75

30/08/2017 30/08/2017 INGRESO BECA 2.880,00 EUR 23.045,67

29/08/2017 29/08/2017 TRASPASO  ENTRE CUENTAS -50.000,00 EUR 20.165,67

24/08/2017 24/08/2017 INGRESO BECA 1.800,00 EUR 70.165,67

23/08/2017 23/08/2017 INGRESO BECA 700,00 EUR 68.365,67
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BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX9621

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

16/08/2017 15/08/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 67.665,67

16/08/2017 15/08/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 67.065,67

16/08/2017 15/08/2017 INGRESO BECA 735,00 EUR 66.465,67

16/08/2017 15/08/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 65.730,67

16/08/2017 15/08/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 64.930,67

16/08/2017 15/08/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 64.130,67

16/08/2017 15/08/2017 INGRESO BECA 1.200,00 EUR 63.330,67

16/08/2017 15/08/2017 INGRESO BECA 1.500,00 EUR 62.130,67

16/08/2017 15/08/2017 INGRESO BECA 1.980,00 EUR 60.630,67

11/08/2017 11/08/2017 INGRESO BECA 534,96 EUR 58.650,67

11/08/2017 11/08/2017 INGRESO BECA 1.800,00 EUR 58.115,71

11/08/2017 11/08/2017 INGRESO BECA 2.500,00 EUR 56.315,71

11/08/2017 11/08/2017 INGRESO BECA 7.248,00 EUR 53.815,71

10/08/2017 10/08/2017 INGRESO BECA 2.600,00 EUR 46.567,71

10/08/2017 10/08/2017 INGRESO BECA 3.480,00 EUR 43.967,71

10/08/2017 10/08/2017 INGRESO BECA 2.880,00 EUR 40.487,71

08/08/2017 08/08/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 37.607,71

08/08/2017 08/08/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 32.927,71

08/08/2017 08/08/2017 INGRESO BECA 6.180,00 EUR 28.247,71

03/08/2017 03/08/2017 INGRESO BECA 2.680,00 EUR 22.067,71

03/08/2017 03/08/2017 INGRESO BECA 4.280,00 EUR 19.387,71

01/08/2017 01/08/2017 TRASPASO  ENTRE CUENTAS -100.000,00 EUR 15.107,71

01/08/2017 01/08/2017 ABONO DE INTERESES 3,03 EUR 115.107,71

31/07/2017 31/07/2017 INGRESO BECA 2.880,00 EUR 115.104,68

31/07/2017 31/07/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 112.224,68

31/07/2017 31/07/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 106.344,68

31/07/2017 31/07/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 100.464,68

28/07/2017 28/07/2017 INGRESO BECA 5.400,00 EUR 94.584,68

27/07/2017 27/07/2017 INGRESO BECA 2.000,00 EUR 89.184,68

27/07/2017 27/07/2017 INGRESO BECA 5.280,00 EUR 87.184,68

26/07/2017 26/07/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 81.904,68

26/07/2017 26/07/2017 INGRESO BECA 4.500,00 EUR 81.104,68

26/07/2017 26/07/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 76.604,68

26/07/2017 26/07/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 70.724,68

26/07/2017 26/07/2017 INGRESO BECA 7.248,00 EUR 64.844,68

25/07/2017 25/07/2017 INGRESO BECA 15.000,00 EUR 57.596,68

25/07/2017 25/07/2017 TRASPASO  ENTRE CUENTAS -50.000,00 EUR 42.596,68

21/07/2017 21/07/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 92.596,68

20/07/2017 20/07/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 87.916,68

19/07/2017 19/07/2017 INGRESO BECA 9.360,00 EUR 82.036,68

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO BECA 700,00 EUR 72.676,68

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO BECA 735,00 EUR 71.976,68

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO BECA 750,00 EUR 71.241,68

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 70.491,68

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 69.691,68

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO BECA 800,00 EUR 68.891,68
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BANCO BANKIA

Cuenta: 2038XXXXXXXXXXXX9621

Divisa: EUR

Titular: FUNDACIO UNIVERSITAT EMPRESA DE VALENCIA - ADEIT

PERIODO Desde 01/07/2017 hasta 30/09/2017.

Fecha Fecha valor Descripción Importe Divisa Saldo posterior

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO BECA 1.200,00 EUR 68.091,68

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO BECA 1.600,00 EUR 66.891,68

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO BECA 2.500,00 EUR 65.291,68

18/07/2017 18/07/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 62.791,68

17/07/2017 17/07/2017 INGRESO BECA 673,97 EUR 56.911,68

17/07/2017 17/07/2017 INGRESO BECA 1.000,00 EUR 56.237,71

17/07/2017 17/07/2017 INGRESO BECA 1.200,00 EUR 55.237,71

17/07/2017 17/07/2017 INGRESO BECA 2.580,00 EUR 54.037,71

17/07/2017 17/07/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 51.457,71

14/07/2017 14/07/2017 INGRESO BECA 6.180,00 EUR 46.777,71

14/07/2017 14/07/2017 INGRESO BECA 600,00 EUR 40.597,71

14/07/2017 14/07/2017 INGRESO BECA 700,00 EUR 39.997,71

14/07/2017 14/07/2017 INGRESO BECA 1.600,00 EUR 39.297,71

14/07/2017 14/07/2017 INGRESO BECA 1.680,00 EUR 37.697,71

13/07/2017 13/07/2017 INGRESO BECA 3.480,00 EUR 36.017,71

13/07/2017 13/07/2017 INGRESO BECA 4.880,00 EUR 32.537,71

12/07/2017 12/07/2017 TRASPASO  ENTRE CUENTAS -70.000,00 EUR 27.657,71

12/07/2017 12/07/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 97.657,71

12/07/2017 12/07/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 92.977,71

11/07/2017 11/07/2017 INGRESO BECA 1.200,00 EUR 88.297,71

11/07/2017 11/07/2017 INGRESO BECA 2.000,00 EUR 87.097,71

11/07/2017 11/07/2017 INGRESO BECA 3.680,00 EUR 85.097,71

10/07/2017 10/07/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 81.417,71

07/07/2017 07/07/2017 INGRESO BECA 2.880,00 EUR 75.537,71

07/07/2017 07/07/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 72.657,71

06/07/2017 06/07/2017 INGRESO BECA 4.680,00 EUR 67.977,71

06/07/2017 06/07/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 63.297,71

04/07/2017 04/07/2017 INGRESO BECA 5.880,00 EUR 57.417,71

04/07/2017 04/07/2017 INGRESO BECA 7.248,00 EUR 51.537,71

01/07/2017 01/07/2017 ABONO DE INTERESES 7,27 EUR 44.289,71
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